
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.09.2024.         sēdes protokols Nr. 13., 50.p.  

LĒMUMS Nr. 2024/696 

Par Dīvajas tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē 

 Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājas Santas FINSTERES 

ierosinājumu par inženierbūves Dīvajas ielas tilta (tērauda caurtekas) uzņemšanu bilancē. 

Nekustamais īpašums Dīvajas iela, kadastra Nr.32820100427, un tā sastāvā ietilpstošā zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 32820100427 reģistrēta Zemgales rajona tiesas Skrīveru pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000489598 uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda. 

Dīvajas ielas tilts (tērauda caurteka) atrodas uz pašvaldībai piederošās zemes vienības Dīvajas 

iela ar kadastra apzīmējumu 32820100427. 

Tērauda caurtekas garums 21,7 m, diametrs 3,35 m, būves laukums 137,8 m2. 

Lai varētu nodrošināt iedzīvotāju piekļuvi saviem īpašumiem, kā arī pašvaldība varētu veikt 

ielas un tilta uzturēšanas un atjaunošanas darbus, kas saistīti ar ielas seguma atjaunošanu un lietus 

ūdens atvadi, ir nepieciešams ielas atzaru “Dīvajas iela, kadastra Nr.32820100427” uzņemt 

pašvaldības grāmatvedības bilancē un reģistrēt to pašvaldības ielu un ceļu reģistrā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs” 65.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumiem Nr.361 

“Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība”, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 12.09.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm 

“PAR” (Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, 

Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET”- nav, 

“ATTURAS”- nav, Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi Dīvajas ielas tiltu (tērauda 

caurteku), būves laukums 137,8 m2, kas atrodas uz pašvaldības zemes vienības Dīvajas iela 

ar kadastra apzīmējumu 32820100427 Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

uzņemt pašvaldības bilancē inženierbūvi Dīvajas ielas tiltu (tērauda caurteku) Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, ar noteikto vērtību EUR 165 360,00 (viens simts 

sešdesmit pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit eiro 00 centi).  

3. Reģistrēt inženierbūvi Dīvajas ielas tiltu (tērauda caurteku) 137,8 m2 platībā, kas atrodas uz 

zemes vienības Dīvajas iela ar kadastra apzīmējumu 32820100427 Skrīveros, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 

Aizkraukles novada pašvaldības ielu un ceļu reģistrā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

5. Lēmumu nosūtīt Skrīveru pagasta pārvaldei uz e-pastu: skriveri@aizkraukle.lv. 

6. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 



2 

 

7. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

Pielikumā: 1.Grafiskais pielikums uz 1 lp.; 

      2.Dīvajas ielas caurtekas vērtība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  


